450W单路输出LSK系列开关电源
HF450W-LSK-**450W Single Output LSK Series Power Supply
450W-LSK电源照片1
450W-LSK电源照片2
450W-LSK电源照片3
轨道交通 网络通信 电力电气 新能源CB CE 工业控制 安防系统 智能家居
 输入交直流两用  Suitable for both AC and DC input
 全球电压宽范围输入(通过开关选择)：85~132Vac/

负载调整率3
Load regulation
3 ±0.5%
电网调整率2
Line regulation
2 ±0.5%
输出电压调节范围 Output voltage adjust range ±10%
启动时间 Set up time ≤1500ms/115Vac； ≤1500ms/230Vac
上升时间 Rise time <200ms/230Vac
待机功耗 Standby power consumption ＜1.5W/230Vac
105~150%, hiccup mode, auto-recovery after fault is removed
输出过压保护 Over voltage protection 115～150%，打嗝模式（异常条件移除后可自动恢复）
115～150%, hiccup mode, auto-recovery after fault is removed
保持时间 Hold up time ≥10ms/115Vac； ≥10ms/230Vac
输出过载保护 Output overload protection 105~150%，打嗝模式（异常条件移除后可自动恢复）
HF450W-LSK-36 36V 12.5A
HF450W-LSK-48 48V 9.5A
HF450W-LSK-24 24V 19A
HF450W-LSK-27 27V 16.7A
参数 & 测试条件  Parameters & Test Conditions
型号
Model No.
额定输出电压
DC Voltage
额定输出电流
Rated Current
HF450W-LSK-12 12V 37.5A
衡孚企业 HENGFU CORPORATION
2 / 6 www.hengfu.com
450W单路输出LSK系列开关电源
HF450W-LSK-**450W Single Output LSK Series Power Supply